
es/z+/)_r

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lajo tjO l0ts03l' oR Ks V HK od(lil B VloŽka slÚtl' otČ CZ001080:1l

DoDATEK č. 1 ke sMLoUVĚ o oÍlo
číslo objednatele: 67 lz3lsoD
číslo zhotovitele: 019/2023

uzavřená podle $ 2586 a násl. zákona č.89/20t2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s s 1751 občanského zákoníku, obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen oP), které jsou přílohou č. l'

smlouvy o dílo

t. sMLUVNí STRANY

1/ objeebalel:

zastoupena:
tČo:
DlČ:
bankovní spojení:
č' účtu:
telefon
e-mail:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
Leoš Malina - předseda představenstva
60108631
c260108631
.:=#

ve věcech smluvních oprávněni iménem objednatele jednat

'ťe

ve věcech technických a ve věcech plnenl teto smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat

2/Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové Jesenčany
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,

vložka 39447
zastoupena: Petr Veselý, jednatel
tČo: 24135658
DlČ: czz4I35658
bankovníspojení: 

-_číslo účtu: -----rř
telefon
e-mail:
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Veselý, jednatel
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat: Petr Veselý, jednatel

Smlouva o dílo _ Přelouč, Brotrouchovská _ kanalizoce, vodovod Strana 1/2



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
|Čo:oot0ag3t; oR KS V HK oddil B, vloŽka $99, DlČ CZ6010BB3 t

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smIouvě o dílo:

Úvodní ustanovení
V důsledku okolnostl které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které majívliv

na vlastní rozsah předmětu smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke

smlouvě o dílo.

Smluvní strany se dohodly, že se mění nástedující odstavec základní smlouvy o dílo takto:

lV. CENA DíLA

L/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením

veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby' Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena celkem bez DPH

Změnový list č. 1

Nová cena celkem bez DPH

t7 784 056,20 Kč

231'236,16Rč,
18 015 292,36Ké

(slovy: osmnáct milionů patnáct tisíc dvě stě devadesát dva korun českých a třicet šest haléřů)

Výše DPH bude účtováno dle platné legislativy v době realizace díla.

ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.

obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu'

Dodatek č' 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1Změnový list č. L

34.?. Zotq
V Pardubicích dne

Szt 7 Ze 2,
V Pardubicích dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

voDovoti
PARD-- "

Teplého 201 '
lČo 60 1o t

oR K'"''

qcE

ICE
'b3l

<a 999

'-""i'*''''ápředseda představe nstva

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

Petr Vesel'
jednatel
KAVE Bau s.r.o

lKAVEnau s.ř"o"
Dolíčku 6$, 530 02 Pardubice
24'1 ]5 s'5, nlČ: CZ24135658

Iel.: 466 61rt 149 @

Smlouva o dílo - Přelouč, Bratrouchovskó - konalizoce, vodovod

K
lr.

Strana 2/2


